
Zarządzenie Nr 5/2021 

Dyrektora Zarządu Jednostek Oświatowych – Jednostka Budżetowa w Płocku 

z dnia 08.04.2021 roku 

w sprawie: wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji wraz z Polityką ochrony 
danych osobowych oraz Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi  
w Zarządzie Jednostek Oświatowych – JB w Płocku. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) zarządzam,  
co następuje: 

§1. 
Wprowadzam w Zarządzie Jednostek Oświatowych – JB w Płocku: 
1)„Politykę bezpieczeństwa informacji wraz z Polityką ochrony danych osobowych”, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
2) „Instrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi”, stanowiącą załącznik nr 2  
do niniejszego Zarządzenia.  

§2. 
Zobowiązuje wszystkich pracowników i współpracowników Zarządu Jednostek Oświatowych 
– JB w Płocku do zapoznania się z niniejszym Zarządzeniem i załącznikami do tego 
Zarządzenia oraz przestrzegania zasad w nich zawartych. 

§3. 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwemu Inspektorowi Ochrony Danych 
oraz Administratorowi Systemów Informatycznych Zarządu Jednostek Oświatowych - JB  
w Płocku. 

§4. 
1. Zawartość załączników ze względu na ich treść nie podlega ujawnieniu.  
2. Załączniki są dostępne do wglądu w siedzibie Zarządu Jednostek Oświatowych - JB  
w Płocku.  

§5. 
Traci moc Zarządzenie Nr 6/2019 Dyrektora Zarządu Jednostek Oświatowych – JB w Płocku 
z dnia 28 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa informacji 
wraz z Polityką ochrony danych osobowych” w Zarządzie Jednostek Oświatowych – JB  
w Płocku. 

§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dyrektor 

Zarządu Jednostek Oświatowych –JB 
 

/-/ Maciej Krzemiński 


